
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 679

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 13:55:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo: 1060

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2024 13:25:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2024 09:05:00
Objeto:
Sistema de Registro de Preços para a futura e eventual aquisição de materiais médico-
hospitalares e de enfermagem, curativos, fraldas e materiais de higiene pessoal para
atendimentos de mandados judiciais e da rede municipal.
Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
 
Encontra-se aberto nesta PREFEITURA o PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2.024, OBJETIVANDO o
Sistema de Registro de Preços para a futura e eventual aquisição de materiais médico-
hospitalares e de enfermagem, curativos, fraldas e materiais de higiene pessoal para
atendimentos de mandados judiciais e da rede municipal.
Recebimento das Propostas: das 14:00 horas do dia 20/03/2.024 até às 09:00 horas do dia
04/04/2.024.
Início da Sessão de disputa de Preços: às 09:05 horas do dia 04/04/2.024.
Esclarecimentos e Impugnações: até às 17:00 horas do dia 1º/04/2.024.
O Edital estará à disposição a partir do dia 20/03/2.024, pela INTERNET www.pinhal.sp.gov.br e
www.bll.org.br, ou de segunda à sexta-feira, das 09:00 às 15:00 horas junto ao Setor de Compras e
Licitações da Prefeitura, sito à Avenida Hélio Vergueiro Leite, s/nº. - Jardim Universitário I -
UniPinhal - Bloco G - Sala G-39, nesta.
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone (19)3651-9699 ou pelo e-mail:
compras@pinhal.sp.gov.br.
Espírito Santo do Pinhal(SP), 19 de março de 2.024.
Alexsander de Oliveira Pinheiro - Secretário Municipal de Saúde.

http://www.pinhal.sp.gov.br
http://www.bll.org.br
mailto:compras@pinhal.sp.gov.br.


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/04/2024 00:00:00PE 04-2.024 - (1.2) Ata da Sessão de Disputa _P... Baixar

24/04/2024 00:00:00PE 04-2.024 - (1.1) Propostas do Processo _23c7... Baixar

20/03/2024 00:00:00PE 04-2024 MATERIAL HOSPITALAR MANDADO JUDICIAL... Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/967796b7035945cf700f2f13d7ee65a0.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eca5fa3612a82098bfbbaaff9d439fea.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aadfcdfeecae505e7d3229f50270d94e.pdf

